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Protokoll møte i representantskapet i Sogn Brann og Redning IKS 

Dato: 22 april 2022. Kl.1200 

Stad: Kommunestyresalen, Gravensteinsgata.  

Tilstades frå Representantskapet: 

Vik:  Marta S. Vange 

Sogndal: Arnstein Menes, Gunnhild Bøyum 

Luster: Ivar Kvalen,  

Forfall: Elin Hauge, Roy E. Stadheim 

Andre tilstades: Oddbjørn Ese (styreleiar), V. Trettenes (Brann- og redningssjef), Jarle Skartun (rådmann, 
Luster) 

 

Sak 01/22 Godkjenning av innkalling og saksliste, stadfesting av protokoll frå 22.10.21 

Konstituering, opprop.  

Godkjenning av innkalling og saksliste.  

Stadfesting av protokoll frå møte 22.10.21 (vedl.1) 

Handsaming: Leiar i representantskapet gjennomførte opprop over kven som var tilstades. 

Møte for SBRIKS er elles fastsett i regionrådet sitt møteopplegg for selskapsdagar. Innkalling 
vart sendt på epost 31.03.22.  

Protokoll frå møte 22.10.21 var lagt ved som del av dokumentasjonen. (vedl.1)  

Vedtak: 

1. Innkalling og saksliste vart godkjent. 
2. Det var ingen merknader til protokoll frå møte 22.10.21 

 

Sak 02/22 

Val av to til å skrive under protokoll saman med leiar. 

Vedtak:  Ivar Kvalen og Marta S. Vange vart valde til å skrive under protokoll saman med 
leiar. 
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SAK 03/22 Godkjenning av årsrapport med rekneskap 2020 

Handsaming: Årsmelding 2021, årsrekneskap og balanse og disponering av årsresultat, 
(vedl.2 og 3), revisjonsmelding 2021 (vedl.9 vart utdelt i møte), protokoll frå styremøte 
23.03.21 (vedl.5) låg ved som dokumentasjon. Styreleiar presenterte årsrekneskapen og 
svara på spørsmål. Styreleiar gjekk ma gjennom bruken av fond og fondsavsetningar. Samt 
behovet for sterkare undervegs kontroll jf avvik frå budsjett. Korrigerte 
rekneskapsdokument vart ved ein feil utegløymt å opplyse om, dette gjeld informasjon i 
note 12 ytingar til leiinga og note 13 revisjon.  

Vedtak: 

1. Årsmelding og rekneskap 2021 for Sogn brann og redning IKS vert godkjent.  

2. Innbetalt beløp frå Høyanger kommune for kjøp av tenester til byggetilsyn, kr 275 000, vert 
tilbakeført til eigarkommunane. Mindreforbruk kr 3 059 384 vert overført til disposisjonsfondet.  

3. Restmidlar investering 537 458kr vert overført til 2022 og vert finansiert med lånemidlar og mva. 
(Fordelt med 193708 kr på prosjekt 1905 og 343 750kr på prosjekt 2001). 

 
Sak 04/22 Endring av selskapsavtalen 

Handsaming: Styreleiar gjekk gjennom saka og styrets tilråding og viste ma til dialogen med 
kommunedirektør og rådmann og den førebelse handteringa i formannskapa.  

Vedtak : Fordeling av kostnader til drift av selskapet vert teken ut av selskapsavtalen og fastsett i 
eigen avtale mellom deltakarkommunane. § 2-2 i selskapsavtalen om årleg driftstilskot får etter dette 
slik ordlyd: 

§ 2-2 ÅRLEG DRIFTSTILSKOT 

Ved etableringa gjekk kvar kommune inn i selskapet med den verdi av utstyr, dataprogram, 

køyretøy o.l. som kvar kommune med sine brannvesen var eigar av på 

etableringstidspunktet. 

Den kostnad som er nødvendig for å dekka selskapet sine oppgåver og av representantskapet 

vedteken brannordning, skal dekkast av deltakarkommunane etter fastsett 

kostnadsfordeling. Fordeling av kostnader til drift av selskapet er ikkje ein del av 

selskapsavtalen og vert fastsett i eigen avtale mellom deltakarkommunane. 

Kostnadsfordelinga skal fastsetjast kvart år på grunnlag av folketal pr. 1.7. året før 

budsjettåret. Nytt prinsipp for kostnadsfordeling trer i kraft frå og med budsjettåret 2022. 

Driftstilskotet frå deltakarkommunane skal betalast inn til selskapet sin konto i tre like delar, 

innan 1. februar, 1. juni og 1.oktober. 
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Sak 05/22 Justering av forskrift om gebyr for feiing 

Handsaming: Brann- og redningssjefen gjekk gjennom saka og viste ma til rettleiinga frå DSB 
og ny justert forskrift vedl.7 

Vedtak: Representantskapet rår til endringar i lokal forskrift om gebyr for feiing og tilsyn slik det er 
skrive nedunder (tilføying med raud skrift). Saka blir sendt vidare til kommunane for vedtak i 
kommunestyra.  

§ 4 Feie- og tilsynsgebyr 

Gebyret for feiing og tilsyn med fyringsanlegg blir fastsett årleg av kommunestyret etter 
framlegg frå styret i Sogn brann og redning IKS. Gebyret blir kravd inn med same intervall 
som dei andre kommunale avgiftene og gebyra. Gebyret dekker både feiing og tilsyn. 
Gebyrtakstar blir å finne i prisbok for den enkelte av eigarkommunane. 

 § 5 Kva gebyret skal dekke  

Gebyret skal dekke kommunen sine utgifter til lovpålagde oppgåver med fyringsanlegg etter 
det til ein kvar tid gjeldande regelverket. Grunnlaget for gebyrsatsane og fordelinga av dei 
blir å finne på Sogn brann og redning IKS si heimeside. 

 

SAK 06/22 Godtgjersle til leiar i representantskapet 

Handsaming: Styreleiar gjekk gjennom saka jf ma tolkingsuttale frå 
kommunaldepartementet. 

Vedtak: 

1. Årleg godtgjersle til leiar i representantskapet for Sogn brann og redning IKS vert fastsett til kr 
1500kr. 

2. Saka vert oversendt eigarkommunane for innarbeiding av godtgjersle til medlemane i 
representantskapet i kommunane sitt reglement/forskrift for godtgjersle til folkevalde. 

 3. Instruks for valnemnda vert endra tilsvarande 

 

SAK 07/22 Val til styret 

Handsaming: Valnemnda består av Roy E. Stadheim (leiar), Elin Hauge og Arnstein Menes 
Arnstein Menes la fram saka i fråvær av Roy E. Stadheim. Oddbjørn Ese er førespurd om å 
halde fram som leiar og har takka ja. Anette Stegegjerdet Nordberg er ny til styret. Ingen 
andre framlegg 

Vedtak: 

Randi Marie Sjøholt attval (2 år til styret) 

Jon Håkon Odd attval (2 år til styret) 
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Anette Stegegjerdet Norberg, nestleiar (2 år til styret) 

Oddbjørn Ese tek attval som leiar. (1 år til styret) 

Per Steinar Sviggum, ikkje på val (1 år til styret) 

(Tilsette representantar er Geir Ove Sva og Daniel Tverrberg) 

Vara til styret: 

1 vara: Ole S. Nesdal (1 år) 

2.vara: Marianne Bugge (1 år) 

3.vara: Aslak Randmo ny varamedlem (1 år) 

 

SAK 08/22 Godtgjersle til styret 

Handsaming: Leiar i valnemda Roy E. Stadheim hadde lagt fram forslag om ikkje å auke 
godtgjersla for 2022. Sist auke vart vedteke i sak 07/21.  

Vedtak: Det vert inga auke i styregodtgjersla for 2022.  

 

Sak 09/22  Val til ny valnemnd 

Handsaming: Valnemnda tek attval. 

Vedtak: Roy Egil Stadheim (leiar), Arnstein Menes, Elin Hauge 

 

SAK 10/22 Orientering og open post.  

Handsaming: Styreleiar gjekk ma. gjennom sak 11/21 og vedtaket ikring budsjettet for 2022. 
Og viste vidare til arbeidet som er gjort med omsyn til rutinar, instruksar, eigarstrategiar mv.  

Brann- og redningssjefen orienterte kort om året 2021, statistikk, ny dokumentasjon og 
harmonisering av løn- og godtgjersle. Presentasjonane vert lagt ved protokollen.  

Vedtak: Representantskapet tek orienteringa til vitande. 

 

Sogndal 22.04.22 

 

Arnstein Menes         

Leiar i Representantskapet         Ivar Kvalen                          Marta S. Vange 
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Oddbjørn Ese        Vidar Trettenes 

Styreleiar        Brann- og redningssjef 


